СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «___»___________г.  № __
О внесении изменений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.08.2015г. № 19 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных преференций в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в приложение № 1 «Порядок предоставления муниципальных преференций в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» к решению Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.08.2015г. № 19 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных преференций в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» следующие дополнения:

1.1. пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и принимающих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее Решение опубликовать в официальном средстве массовой информации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
           А.В. Гречко